

Varridsbøl Holding ApS

Borrisvej 33, Borris, 6900 Skjern

Årsrapport for

2016

CVR-nr. 32 09 89 40

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. marts 2017.

Kenneth Varridsbøl Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Varridsbøl Holding ApS
Borrisvej 33, Borris
6900 Skjern

CVR-nr.: 32 09 89 40
Hjemsted: Ringkøbing-Skjern
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
8. regnskabsår

Direktion

Kenneth Varridsbøl Hansen

Revision

Martinsen Ringkøbing-Skjern
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Østergade 130
6900 Skjern

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde aktier i associerede virksomheder og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -634 kr. mod -982 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.291.987 kr. mod 1.325.653 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-634	-982
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1.333.171	1.362.565
Andre finansielle indtægter	5.926	28.892
Øvrige finansielle omkostninger	-58.092	-75.233
Resultat før skat	1.280.371	1.315.242
1 Skat af årets resultat	11.616	10.411
Årets resultat	1.291.987	1.325.653
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	843.375	774.810
Udbytte for regnskabsåret	0	150.000
Overføres til overført resultat	448.612	400.843
Disponeret i alt	1.291.987	1.325.653

Balance 31. december

Aktiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	10.285.485	9.442.110
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>239.998</u>	<u>254.976</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.525.483</u>	<u>9.697.086</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>10.525.483</u>	<u>9.697.086</u>
Omsætningsaktiver		
Udsudte skatteaktiver	66.669	55.053
Andre tilgodehavender	<u>1</u>	<u>4.086</u>
Tilgodehavender i alt	<u>66.670</u>	<u>59.139</u>
Likvide beholdninger	<u>254.524</u>	<u>165.977</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>321.194</u>	<u>225.116</u>
Aktiver i alt	<u>10.846.677</u>	<u>9.922.202</u>

Balance 31. december

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.954.056	7.110.681
4 Overført resultat	1.509.529	1.060.917
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	150.000
Egenkapital i alt	9.588.585	8.446.598
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	1.258.092	1.475.233
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.258.092	1.475.233
Gæld til associerede virksomheder	0	245
Anden gæld	0	126
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	0	371
Gældsforpligtelser i alt	1.258.092	1.475.604
Passiver i alt	10.846.677	9.922.202

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>	
1. Skat af årets resultat			
Årets regulering af udskudt skat	-11.616	-10.411	
	-11.616	-10.411	
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>	
2. Kapitalandele i associerede virksomheder			
Kostpris primo	2.331.429	2.331.429	
Kostpris ultimo	2.331.429	2.331.429	
Opskrivninger primo	7.110.681	6.335.871	
Årets resultat	1.333.171	1.362.565	
Udbytte	-489.796	-587.755	
Opskrivninger ultimo	7.954.056	7.110.681	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	10.285.485	9.442.110	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Orla Hansen A/S, Ringkøbing-Skjern	49 %	15.484.110	1.404.128
Orla Hansen Invest A/S, Ringkøbing-Skjern	49 %	5.515.423	1.317.764
		20.999.533	2.721.892
		<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
3. Andre værdipapirer og kapitalandele			
Kostpris primo		330.000	330.000
Kostpris ultimo		330.000	330.000
Nedskrivninger primo		-75.024	-61.107
Årets opskrivninger		5.925	28.892
Årets udbetalinger		-20.903	-42.809
Nedskrivninger ultimo		-90.002	-75.024
Regnskabsmæssig værdi ultimo		239.998	254.976

Noter

4. Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabsåret</u>
Egenkapital primo	125.000	7.110.681	1.060.917	150.000
Betalt udbytte	0	0	0	-150.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>843.375</u>	<u>448.612</u>	<u>0</u>
Egenkapital ultimo	<u>125.000</u>	<u>7.954.056</u>	<u>1.509.529</u>	<u>0</u>

Anpartskapitalen består af 125 anparter á 1.000 kr. eller multipla heraf.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet hæfter solidarisk med de øvrige interessenter for vindmølle I/S' gæld. Interessentskabets gæld udgør pr. 31. december 2016 10 t.kr.